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SERVICIO TARIFA  

SIN IVA 

TARIFA 

CON IVA 

*1 vel 

Subida 

*2 Vel Bajada *3 Vel 

Mínima 

Garantizad

a Subida 

*4 Vel 

Mínima 

Garantizad

a Bajada 

Folio IFT 

Internet “XK 

BASIC LT”  60 Mb 

$378.45 $439.00 Hasta 15 Mb Hasta 60 Mb Hasta 6 Mb Hasta 24 Mb 997265 

Internet “XK 

MERO MERO 

LT”100 Mb 

$418.10 $485.00 Hasta 20 Mb Hasta 100 Mb Hasta 8 Mb Hasta 40 Mb 997266 

Internet “XK PRO 

LT" 150 Mb 

$473.28 $549.00 Hasta 50 Mb Hasta 150 Mb Hasta 20 Mb Hasta 60 Mb 997267 

Internet “XK NET 

PLUS LT" 300 Mb 

$516.38 $599.00 Hasta 75 Mb Hasta 300 Mb Hasta 30 Mb Hasta 120 

Mb 
997274 

Internet “XK MAX 

LT" 300 Mb 

$602.59 $699.00 Hasta 300 

Mb 

Hasta 300 Mb Hasta 120 

Mb 

Hasta 120 

Mb 
997272 

Internet “XK 

GAMER MÁSTER 

LT" 400 Mb 

$688.79 $799.00 Hasta 400 

Mb 

Hasta 400 Mb Hasta 160 

Mb 

Hasta 160 

Mb 
997275 

Internet “XK 

GAMER 

LEGENDARY LT" 

600 Mb 

$904.31 $1049.00 Hasta 600 

Mb 

Hasta 600 Mb Hasta 240 

Mb 

Hasta 240 

Mb 
 

1241639 

 

*1.-Velocidad de subida ofertada (Mbps) por paquete o tarifa (VSO MBPS) 

*2.-Velocidad de bajada ofertada (Mbps) por paquete o tarifa (VBO MBPS) 

*3.-Velocidad mínima de subida garantizada (Mbps) por paquete o tarifa (VMSG MBPS) 

*4.-Velocidad mínima de bajada garantizada (Mbps) por paquete o tarifa (VMBG MBPS) 

 


